
一般社団法人熊本西青色申告会の令和5年度通常総会において、

会長に就任いたしました木之田紀子（きのだ のりこ）です。

皆さまどうぞよろしくお願いいたします。

今年の夏は猛暑の連続でした。現在は、新型コロナウイルスと

インフルエンザが同時流行していますが、皆さま方におかれまし

てはいかがお過ごしでしょうか。

私は、前任の髙野会長の下では4名の副会長のひとりでしたが、

今回、はじめて会長に就任いたしましたところ、改めて「会長の

重責」を感じている次第です。

高野会長がこれまで築いていらっしゃった功績を引き継ぎ、会員お一人お一人様の声に

耳を傾けてまいりたいと思います。

また、他の理事さん方のご助言とご協力をいただきながら、青色申告会の発展のために

全力投球したいと考えています。

会員の皆さま、どうぞよろしくお願い申し上げます。

会 長 木之田 紀子 （きのだ のりこ） 新任

副会長 川部 正治 （かわべ まさはる）

副会長 澤田 浩志 （さわだ ひろし）

副会長 野尻 誠一 （のじり せいいち）

副会長 後藤 春代 （ごとう はるよ） 新任

専務理事 田平 幸生 （たびら さちお） 新任

理 事 上野 哲矢 （うえの てつや）

理 事 愛甲 三郎 （あいこう さぶろう）

理 事 吉開 忠彦 （よしかい ただひこ）

理 事 上村 元三 （うえむら げんぞう）

理 事 楯岡 恭子 （たておか きょうこ）

理 事 内田 美紀子 （うちだ みきこ）

理 事 岡本 良介 （おかもと りょうすけ）

理 事 田中 昭博 （たなか あきひろ）

理 事 佐々野 光子 （ささの みつこ）

理 事 寺本 太郎 （てらもと たろう）

理 事 平本 和則 （ひらもと かずのり）

理 事 笠置 孝信 （かさぎ たかのぶ）

監 事 中山 勤 （なかやま つとむ）

監 事 沢田 義成 （さわだ よしなり）

相談役 井寺 洪太 （いでら こうた）

相談役 永松 豊 （ながまつ ゆたか）

相談役 髙野 潔 （たかの きよし） 新任

青 申 令和5年9月24日発行(1)

発 行

一般社団法人熊本西青色申告会
熊本市中央区横紺屋町10 会議所5階

TEL (096)354-5333
FAX (096)322-8604

《ホームページ》 http://www.kumamoto-aoiro.com （『一般熊本西』で検索）

青 申 No.123

青色申告会の役員が一部変更になりました

「がんばっとります」はお休み

します。会員の皆さまで掲載を

ご希望の方は事務局まで

お知らせください

青 申 令和5年9月24日発行(4)


